DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001141 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de abril de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO – 001/2022.

• DECRETO MUNICIPAL Nº 0012/2022, DE 06 DE ABRIL DE 2022 - DISPÕE SOBRE O LUTO OFICIAL EM CONDOLÊNCIA AO
FALECIMENTO DO SENHOR: ILVO MENEZES, NESTE MUNICÍPIO.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 676C79B1EF500CEEEB5735BB89B27EA6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001141 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de abril de 2022 Ano 7

Tomada de Preço

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preço – 001/2022.

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará
Tomada de preço – 001/2022. OBJETO: Serviços de engenharia para Pavimentação em
paralelepípedo, meio fio e passeio em diversas Ruas no Distrito Corte de Pedra, interior
do Município de Presidente Tancredo Neves, Bahia, conforme Termo de Convenio nº
032/2022, com a companhia de Desenvolvimento Urbano no estado Bahia – CONDER,
de acordo especificações, quantidades e descrições constantes do edital e respectivo
projeto básico. Data: 26/04/2022, as 14:00hs. Edital e seus anexos disponíveis:
http://presidentetancredoneves.ba.gov.br. Pres. Tancredo Neves - Ba, 05/04/2022.
Antonio Jorge M. Pereira – Presidente da CPL.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 763EC67FB770A4E76C189367A5492539

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001141 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de abril de 2022 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001141 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de abril de 2022 Ano 7

Decreto

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N – Bairro Japão.     Telefax: (73) 3540-1025
                    CNPJ – 13.071.253/0001 – 06           CEP:  45416-000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

DECRETO MUNICIPAL Nº 0012/2022, DE 06 DE ABRIL DE 2022.

Dispõe sobre o Luto Oficial em condolência ao
Falecimento do Senhor: ILVO MENEZES, neste
município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, no uso de suas

atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal por meio do Art. 7, incisos V
e CONSIDERANDO.

a) De direito e efeito legal a quem interessar possa;
b) A necessidade de oficializar o aludido decreto;
c) Com abrangência a todas as secretarias em suas áreas administrativas.

DECRETA:

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, no uso de suas

atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal por meio do Art. 7, incisos V
e CONSIDERANDO.

d) De direito e efeito legal a quem interessar possa;
e) A necessidade de oficializar o aludido decreto;
f) Com abrangência a todas as secretarias em suas áreas administrativas.

DECRETA:

Art. 1º - Fica decretado Luto Oficial em condolência por 02 (dois) dias a partir desta

data, em memória ao Falecimento do Senhor: ILVO MENEZES, neste município.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Registre-se.

Publique-se.
Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

EM 06 DE ABRIL DE 2022.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES

Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 676C79B1EF500CEEEB5735BB89B27EA6

		2022-04-06T16:06:07-0300